ANALITICKA KARTICA 13.02-19022023
Naziv kor.budZ Naziv dobavljaca

DrZavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ ULCINJ
Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ BAR

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ ANDRIJEVICA

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ KOTOR

DrZavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ DANILOVGRAD
DrZavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ KOLASIN

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ BUDVA

DrZavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ BERANE

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ NIKSIC

DrZavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ PUEVUA

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ H.NOVI

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ BIJELO POLJE

Drzavni arhiv-l PRIREZ NA POREZ CETINJE
Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ CETINJE

Drzavni arhiv-F PRIREZ NA POREZ PODGORICA

Drzavni arhiv-L POSTA CRNE GORE DOO
DrZavni arhiv-L POSTA CRNE GORE DOO
DrZavni arhiv-L POSTA CRNE GORE DOO

DrZavni arhiv-L CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-coMm)

DrZavni arhiv-L ONE CRNA GORA DOO
DrZavni arhiv-F EPSILON PODGORICA
DrZavni arhiv-F FRIGOELEKTRO D.O.O.
Drzavni arhiv-F GRADSKI SAOBRACAJ PG
Drzavni arhiv-F GRADSKI SAOBRACAJ PG

Drzavni arhiv-F DJUROVIC KOMPANY PLUS DOO

Drzavni arhiv-F BIROMONT PODGORICA
Drzavni arhiv-FINFOCOM D.0.0.

Drzavni arhiv-F ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO

Drzavni arhiv-F RUDI IMPEX DOO

Zatvaranje

14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
14.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023

Placeno Tekst - Osnovni podaci

8,68 prirez
5,20 januar
8,00 januar

19,34 januar

2,83 prirez

3,31 prirez

5,04 januar

10,12 januar

13,56 pjanuar

8,76  januar

12,76 januar

8,74  januar

8,09 prirez
175,55 januar

28,89 januar

65,00 po3anskifah Cetnje
258,76 raéun br.25303/2022
60,00 postanski fah Podgorica
938,49 fiksnitel decembar i januar
15,08 januar racun 476005182
60,50 raéun 001-42
320,40 raéun 54/2023

30,00 raéun 255/2022i9/2023
30,00 raeun 255/2022i9/2023
95,70 raeun 823/2022

91,96 raéun 22-30MS-000467
84,70 raéun 14/2023

96,80 raéun 520189
135,00 raéun02/01/23



Drzavni arhiv-FvOL| TRADE DOO

DrZavni arhiv-F VOLI TRADE DOO

DrZavni arhiv-FDRAFTD 0 O

DrZavni arhiv-F BIROMONT PODGORICA
DrZavni arhiv-F3M MAKARIJE DOO

DrZavni arhiv-F 3M MAKARIJE DOO

Drzavni arhiv-FSLUZBEN! LIST

DrZavni arhiv-F DAUS CETINJE

Drzavni arhiv-F INSTITUT SERTIF.RACUNOVODIJA
DrZavni arhiv-F WATER GROUP DOO

DrZavni arhiv-F WATER GROUP DOO

DrZavni arhiv-F WATER GROUP DOO

Drzavni arhiv-F DOO 42

DrZavni arhiv-F NOVA LUCA DOO CETINJE
DrZavni arhiv-F ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
Drzavni arhiv-F ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
Drzavni arhiv-F NLB MONTENEGRO BANKA

DrZavni arhiv-F CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
Drzavni arhiv-F CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
DrZavni arhiv-F CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
Driavni arhiv-F CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
Drzavni arhiv-F CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

DrZavni arhiv-F HND PROMET DOO
Drzavni arhiv-F HND PROMET DOO

17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023

Drzavni arhiv-F DOO CENTAR ZA RADNO | POSLOVNO F17.02.2023

DrZavni arhiv-F MARSIN DOO
DrZavni arhiv-F MARSIN DOO
Drzavni arhiv-F BORILOVIC COMPANY

17.02.2023
17.02.2023
17.02.2023

44,91
66,88
700,00
96,80
207,90
409,20
468,00
500,00
80,00
15,61
15,61
15,61
20,00
18,60
48,32
46,00
47,36
30,00
22,72
30,00
22,72
20,00
125,00
75,00
133,10
297,00
338,61
81,00

6.577,21

raéun 6/28122022-55
raéun 364/27122022-55
raéun 14/2022
raéun 22-30MS-000467
raéun 2157/2022 i 2156/2022
raéun 2157/2022 i 2156/2022
raéun 5/23
Jun-22
raéun 371/2023
raéun 8003 i 444
raéun 8003 i 444
raeun 190
raeun 10/2023
raéun 364/22
putni troskovi
putni nalog
putni nalog
putni nalog
putni nalog
putni troskovi
putni nalog
putni nalog
raéun 187
raéun 187
ponuda 2023-00117
29/2023 i 28/2023
29/2023i 28/2023
raéun



